
Föräldramöte Fotboll P12 – 2006 

2018-02-11 

Idrottshallen, 15.30 – 17.00 

Närv.: Ronny,  Anna K., Magnus L., Staffan, Mikael N., Mikael L., Cia, Roger, Ilire, Fredrik B, Niclas S, 

Conny och Björn. 

Sisu-lapp fylldes i. 

Nuläget i truppen 

19st spelare (Jihaija inte inräknad), Jonathan har börjat igen, Joel född -05 har slutat. 

Björn o Ronny tränare, Conny o Roger hjälptränare. 
Under år 2017 hade vi 128 fotbollsaktiviteter, varav 40st matcher (cupmatcher inräknat) 

Vinter/vår-planering 

Konstgräs Måndagar 17:30-19:00 och Onsdagar 17:00-18:30. 

Extra träning med bastu på Fredag 16/2 17:30 – 19:00 
Träningsmatcher mot Eskilsminne 3/3 (borta, 2 lag), Båstad 11/3, Laholm 18/3 och Trönninge 25/3 

 

Spelarmöte genomfört, ”Våra regler” ligger på hemsidan/dokument 

 

Seriestart i mitten av april, 2 lag (B nivå plus C nivå), serieindelningen är klar. Hemmamatcher på 

fredagar och söndagar. Laguttagningar av Björn, B nivå 3/5 träningar, C nivå 2/5 träningar, uppvisa 

spelmognad för B nivå, cirkulation. Sök dispens för 2 -05or som kompletterar med en spelare B 

nivå laget framför att våra spelare dubblerar samma helg.  

 

Nya målsättningsregler från Skåne FF för seriematcher; 3 x 20min, alla spelar minst 40 min, retirera 
1/3 plan vid utkast från målvakt. 

 

Träning med P14; Ronny eller Björn meddelar med kort varsel för de som är intresserad (frågar på 

utvecklingssamtal). Krav för att få träna med P14; närvaro på våra träningar, inga småskador eller 

”känningar”, uppvisar moget spel. 

 

Cuper 

Kamratcupen Höganäs 7/4 

Ödåkracupen 10/5 

Trönninge Cup, slutet av juni 

Gothia Cup, 15/7- 21/7 

Vännklubb 

Samträning/träningsspel med Skrea FF på Bjärevallen den söndagen den 15/4 kl.13-16. 

Magnus L och Mikael L fixar grillmat åt killarna efter träningen. 

 

Träningsläger / övernattning 

Ingen träningshelg i vår, dock skall vi fixa vi en övernattning på Kulan en fredagskväll efter en 

hemmamatch. Björn bokar. 

Lämpligtvis bjuder vi på Tacos, frivilliga kallas när datumen är satt. 
 

Sparmål 

 

Gothia Cup, från söndag 15/7 till lördag 21/7 (minst torsdag 19/7) 

1 lag har anmälts, 12 spelare anmälde sig inom anmälningstiden. Fatlind och Jonathan har satt 

upp sig som reserver om någon hoppar av. 

Kostnad för spelare, deltagaravgift 2.520kr/person, klubben betalar 50% => 1.260kr/person plus 

fickpengar. 

Ledare, Ronny + Björn plus logistikansvarig som utses senare. 



 
Planeringsgrupp: Madde, Anna T. och Ronny. Tar över hela administrationen efter laganmälan. 

T.ex. kompletterande deltagar anmälningar, ”extra band”, resa till/från Gbg, Liseberg, fickpengar, 

spelartält. 

Julgransinsamlingen gick bra, cirka 7.500kr dedikerat till Gothia Cup. Väl organiserat av Marie och 

Anna K. 

De som sparat i målpengen gör avdrag på deltagaravgiften för Gothia Cup. 

Anna T kommer under Mars att kalla föräldrar till anmälda spelare för planering. 

Nytt Träningsställ till Gothia Cup 

Organiserar: Cia, Roger och Conny 
4 Sponsorer hittade, reklam på träningsjackan. 

Komplett, 5 delar + regnställsjacka, totalkostnad cirka 1.600kr men med avdrag för sponsorer blir 

kostnaden cirka 700kr/spelare. Om man inte vill ha regnjackan avgår ytterligare cirka 250kr. 

Provning av kläder i klubbstugan före träningen den 26/2, kl.17.00 

Namn på alla delar. 

Behöver man seniorstorlekar så kostar det cirka 120kr mer per komplett ställ. 

 

Lagkassa 

Policy för ”lagkassa” cirkulerades. Ingen större kassa får finnas. Pengar öronmärks för laget via FIF 

kassör. Insamlingar av laget skall ha ett mål med pengarna.  
 

Börja fundera på nya aktiviteter för nästa år, det nämndes Kalles Kaviar Cup, Träningsläger på 

Lalandia och gå på landskamper/Rögles hemmamatcher. 

Intjänande av pengar via arbetsuppgifter är att föredra, typ vad vi redan gjort (reklamutdelning 

och graninsamling). Håll öronen öppna och tänk på laget. Om något kommer upp så utser vi nya 

representanter som organiserar. 

 

Föräldraföreningen 

Gärna städning efter karnevalen för P12 på midsommar. 

 

Vi har fått 4 körningar under våren. Alla behöver hjälpa till med loppiskörningar, det är inte ok att 

”inte dyka upp” eller inte ordna ersättare själv. Planera för reserver om misstanke om avvikelse 

finns. 
 

 


